

H. Wittendorff ApS
c/o Tellus Advokater, Majsmarken 1, 7190 Billund

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 35 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Lis Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Wittendorff ApS
c/o Tellus Advokater
Majsmarken 1
7190 Billund

CVR-nr.: 27 35 65 16
Stiftet: 15. november 1975
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
47. regnskabsår

Direktion

Lis Daugaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af formue bundet i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.646.959 kr. mod 480.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-60.648	-39.581
Andre finansielle indtægter	273.347	660.215
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.859.658</u>	<u>-4.831</u>
Resultat før skat	-1.646.959	615.803
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-135.456</u>
Årets resultat	<u>-1.646.959</u>	<u>480.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.646.959</u>	<u>-19.653</u>
Disponeret i alt	<u>-1.646.959</u>	<u>480.347</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>50.272</u>	<u>23.919</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.272</u>	<u>23.919</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.355.325</u>	<u>13.466.807</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.355.325</u>	<u>13.466.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.997</u>	<u>283.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.531.594</u>	<u>13.773.768</u>
	Aktiver i alt	<u>11.531.594</u>	<u>13.773.768</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.365.619	13.012.578
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>11.490.619</u>	<u>13.637.578</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.975</u>	<u>121.190</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.975</u>	<u>136.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.975</u>	<u>136.190</u>
	Passiver i alt	<u>11.531.594</u>	<u>13.773.768</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	13.032.231	500.000	13.657.231
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.653	500.000	480.347
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	13.012.578	500.000	13.637.578
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.646.959	0	-1.646.959
	125.000	11.365.619	0	11.490.619

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.156
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>89.300</u>
	<u>0</u>	<u>135.456</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	23.919	47.467
Regulering af tidligere års skat	-45	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-23.919</u>	<u>-17.894</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-45	29.573
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-46.156
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>50.317</u>	<u>40.502</u>
	<u>50.272</u>	<u>23.919</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>11.355.325</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.819.690</u>